
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR) 

A seguito di regolare convocazione avvenuta con Prot. 0001650/U del 26/02/2021 il giorno 

Martedì 10 Marzo 2021 si riunisce in riunione modalità telematica il Consiglio di Istituto, presiede 

il Presidente Zamboni Francesca.  

All’ordine del giorno: 

1 Lettura e approvazione del verbale seduta precedente 

2 Programma annuale 

3 Aggiornamento progetti PTOF 

4 Variazioni di bilancio 

5 Questionario settimana corta 

6 Variazioni Regolamento indirizzo musicale 

7 Educamp Comune Mozzecane 

8 Varie ed eventuali 

Cognome e Nome Presente Non Presente Note 

Adami Carlo X   

Alessioli Stefania X   

Benini Iole X   

Carreri Stefania X   

Ceretta Maddalena X   

Foletto Elisabetta X   

Gaburro A.Maria X   

Gargiulo Sarah X   

Landolfo M.Grazia X   

Modena Carolina X   

Mucerino Sigismondo X   

Musco Emanuele X   

Tassini Sara X   

Ugolini Loretta X   

Zamboni Francesca X   

Zoccatelli Chiara X   

Prina M. Pia  X  

Stevanoni Emanuele X   

 



Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente 

DELIBERA N ° 84- IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto 

di voto : 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

PUNTO N. 2- Programma annuale 

DELIBERA N°85- IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto  

VISTO il programma annuale 

TENUTO conto del parere dei revisori dei conti 

DELIBERA 

DI APPROVARE il programma annuale 

PUNTO N.3- Aggiornamento progetti PTOF 

DELIBERA N°86- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTI i progetti proposti:  Progetto “ Abbellimento Vetrine, Progetto “BIBLIOTECA” -

PRIMARIA  PRADELLE, Progetto UNICEF -Classi V^ PRIMARIA, PROGETTO  SPORT – 

SCUOLE SECONDARIE, PROGETTO PNSD– SECONDARIE 

DELIBERA 

DI APPROVARE gli aggiornamenti PTOF c 

PUNTO N.4- Variazioni di bilancio 



DELIBERA N°87- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTE le variazioni di bilancio 0001949/U del 10/03/2021 e 0001950/U del 10/03/2021 

DELIBERA 

DI APPROVARE le variazioni di bilancio presentate 

PUNTO N.5- Questionario settimana corta 

PUNTO N.6- Regolamento indirizzo musicale.  

PUNTO N.7- Educamp Comune Mozzecane 

DELIBERA N°88- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di 

voto 

VISTA la presentazione dell'attività “Educamp” nel periodo 20-31 Luglio 2021 in 

orario 9-17 

VISTA a richiesta di uso locali del comune di Mozzecane 

DELIBERA 

La concessione di 2 aule delle scuole secondarie di primo grado di mozzecane + servizi 

igienici del pianoterra per l’uso richiesto. Le aule dovranno essere riconsegnate al 

termine delle attività igienizzate.  

PUNTO N.8- Varie ed Eventuali 


